
UCHWAŁA NR XLII/334/2018
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie dopłaty do ceny wody na rzecz odbiorców ze wsi Królewiec

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do ceny wody dostarczanej dla odbiorców wsi Królewiec, gmina Witkowo przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. we Wrześni w wysokości różnicy między taryfą 
obowiązującą na terenie gminy Witkowo, a ceną sprzedawcy – tj. 0,96 zł brutto za 1 m3 wody oraz opłatę 
abonamentową w wysokości 7,97 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/213/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
dopłaty do ceny wody na rzecz odbiorców ze wsi Królewiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: UIKYO-OZFPA-NFXYR-AEJOM-EMTHT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLII/334/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie dopłaty do ceny 
wody na rzecz odbiorców ze wsi Królewiec. 

Mieszkańcy całej gminy Witkowo za wyjątkiem wsi Królewiec, są zaopatrywani w wodę przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Witkowie (ZGK). Wieś Królewiec zaopatrywana jest w wodę przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. we Wrześni (PWiK). Cena wody z ZGK w Witkowie 
(3,22 zł brutto za 1m3) jest niższa od ceny wody dostarczanej przez PWiK Sp. z o.o. we Wrześni (4,18 zł brutto 
za 1 m3). Różnica wynosi 0,96 zł brutto za 1 m3 wody, do opłaty dolicza się także opłatę abonamentową 
w wysokości 7,97 zł brutto miesięcznie. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do ceny wody ujednolica taryfę 
(ceny wody) dla wszystkich odbiorców wody na terenie gminy Witkowo. 

 Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla 
jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: UIKYO-OZFPA-NFXYR-AEJOM-EMTHT. Uchwalony Strona 1




